
1a giornata attività zonale di categoria BL-TV Foglio n. 1
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 01/05/2016 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:15.8
2 1 5 FORMENTIN ANGELO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 02:17.7
3 1 3 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 02:21.8
4 1 2 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 02:33.4
5 1 6 ZECCHINI FEDERICO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:37.9
6 2 2 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILELIBERO SSD 02:38.3
7 2 5 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 02:38.8
8 2 4 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 02:39.5
9 2 3 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 03:13.3
- 2 6 COLOMBO GUGLIELMO 2001 STILELIBERO SSD SQU
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV Foglio n. 2
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 01/05/2016 ore 15:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 02:30.2
2 1 5 VOLPATO ALICE 1999 ANTARES NUOTO 02:35.9
3 1 6 PITTON ELIS 2002 HYDROS 02:37.4
4 1 7 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:37.7
5 1 3 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:38.5
6 1 2 VISENTINI GIULIA 2000 STILELIBERO SSD 02:47.1
7 1 1 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 02:51.2
- 1 8 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV Foglio n. 3
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 01/05/2016 ore 15:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV Foglio n. 4
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 01/05/2016 ore 15:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 PENZO MARTINA 2002 STILELIBERO SSD 00:37.5
2 1 4 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.2
3 1 6 CAUSIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 00:39.0
4 1 5 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.2
5 1 3 RIGATO GIULIA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV Foglio n. 5
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 01/05/2016 ore 15:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.6
2 1 1 GESSI CHRISTOPHER 1998 HYDROS 00:55.1
3 1 5 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.4
4 1 3 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTO 00:56.2
5 1 6 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.7
6 1 7 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILELIBERO SSD 00:56.9
7 2 4 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.5
8 1 2 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.6
9 1 8 FAVARETTO DIEGO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.7

10 2 5 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA 00:57.9
11 2 8 FISTAROL FILIPPO 2000 HYDROS 00:58.1
12 2 7 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTO 00:58.3
13 2 6 GIRARDI SIMONE 2001 HYDROS 00:58.5
14 2 1 VISENTIN SAMUELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.9
15 3 4 LONGO GABRIELE 2002 ANTARES NUOTO 00:59.4
16 2 3 RECH SIMONE 2000 ASD ARCA NUOTO 00:59.6
17 3 5 VALERIO CRISTIAN 2000 HYDROS 01:00.3
18 3 6 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.5
19 3 3 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.7
20 2 2 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU 01:01.1
21 3 8 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 01:01.2
22 3 7 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.7
23 3 1 MIOTTO ALESSANDRO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.8
24 4 4 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU 01:02.0
24 3 2 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:02.0
26 4 2 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.2
27 4 5 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA 01:02.3
28 5 1 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.2
29 4 6 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU 01:04.1
30 4 7 GRIGOLO ALVISE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.2
30 4 3 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 01:04.2
32 5 3 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.2
33 5 7 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 01:06.0
34 4 1 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU 01:06.5
34 5 5 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 01:06.5
36 5 4 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 01:07.4
37 4 8 ZECCHINI FEDERICO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.7
38 5 2 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 01:08.9
39 5 6 BOLZONELLA LEONARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.7
40 5 8 DE LEO GIACOMO 2002 STELLA MARINA 01:12.3
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV Foglio n. 6
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 01/05/2016 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 01:02.5
2 1 4 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 HYDROS 01:02.7
3 1 8 VISINTIN CHIARA 2000 HYDROS 01:02.8
4 1 1 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA 01:03.1
5 1 3 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 01:03.4
6 1 7 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 01:03.6
7 1 2 DE MARCHI BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.8
8 2 6 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.1
9 1 6 PITTON ELIS 2002 HYDROS 01:04.7

10 2 7 MILANI ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.8
11 3 6 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 01:05.0
12 2 5 ARTUSO VALENTINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.1
12 2 3 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU 01:05.1
14 2 4 BIASOTTO DENISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.2
15 3 4 PERUZZETTO ANNA 2001 HYDROS 01:05.5
16 2 8 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.9
17 2 2 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:06.0
18 4 6 DALLA TORRE ADELE 2002 ASD ARCA NUOTO 01:06.1
19 2 1 DE POLO LISA 2002 ONDABLU 01:06.3
20 3 3 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.6
21 4 4 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.7
21 3 1 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU 01:07.7
23 3 2 STANGHELLINI SILVIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.1
24 4 3 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.3
25 3 5 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.4
26 5 6 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 STELLA MARINA 01:08.5
26 4 2 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.5
28 4 1 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINA 01:08.6
29 3 7 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.9
30 4 5 BIASIN REBECCA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:09.2
31 4 7 LIZIERO ALESSIA 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.4
32 6 7 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.7
33 5 4 LIESSI DENISE 2002 ASD ARCA NUOTO 01:09.9
33 5 5 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.9
35 3 8 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
36 4 8 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA 01:10.7
37 5 3 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 STILELIBERO SSD 01:11.7
38 5 2 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.2
39 6 5 ZORNIO BARBARA 2003 ATLANTIC SPORT 01:12.5
40 6 4 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 01:13.6
41 5 7 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.8
42 6 6 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 01:16.0
43 6 3 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU 01:16.8
44 6 2 BONALDO LUCRETIA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:19.9
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV Foglio n. 7
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 01/05/2016 ore 16:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROS 04:55.7
2 1 3 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:06.3
3 1 2 GATTAGRISA MARCO 2001 STILELIBERO SSD 05:18.5
4 1 6 VISENTIN ENRICO 2002 STILELIBERO SSD 05:43.2
- 1 5 GESSI GREGORY 2002 HYDROS SQU
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV Foglio n. 8
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 01/05/2016 ore 16:34
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LION ANNA 2003 HYDROS 05:36.8
2 1 5 CAUSIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 05:39.9
3 1 6 ZECCHINATO EMMA 2000 STILELIBERO SSD 05:40.1
4 1 3 GOSETTO GIULIA 2003 STILELIBERO SSD 05:51.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV Foglio n. 9
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 01/05/2016 ore 16:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA 00:27.9
2 1 5 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV Foglio n. 10
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 01/05/2016 ore 16:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VOLPATO ALICE 1999 ANTARES NUOTO 00:32.0
2 1 4 TONIN MARIA 2000 ONDABLU 00:32.1
3 1 5 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA 00:32.2
4 1 2 VISENTINI GIULIA 2000 STILELIBERO SSD 00:32.9
5 1 6 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.8
6 2 3 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA 00:33.9
7 1 7 RIGATO GIULIA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.3
8 1 1 ZECCHINATO EMMA 2000 STILELIBERO SSD 00:34.5
9 2 5 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 ANTARES NUOTO 00:34.7
9 2 6 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 00:34.7

11 2 4 FASSETTA SARA 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.2
12 2 7 BIASIN REBECCA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.3
13 2 2 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA 00:38.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV Foglio n. 11
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 01/05/2016 ore 16:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.2
2 1 4 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.6
3 1 1 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 01:06.0
4 1 6 FRANCESCHINI ALVISE 2000 STILELIBERO SSD 01:06.3
5 3 2 GIRARDI SIMONE 2001 HYDROS 01:06.5
6 1 3 FAVARETTO DIEGO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.7
7 1 2 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.2
8 2 4 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:07.4
9 1 8 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 01:07.5

10 1 7 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTO 01:07.7
11 2 6 VIOTTO ALESSANDRO 2002 HYDROS 01:09.3
12 2 5 GRIGOLO ALVISE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.6
13 4 3 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 STILELIBERO SSD 01:10.9
14 2 7 LONGO GABRIELE 2002 ANTARES NUOTO 01:11.0
14 2 3 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 01:11.0
16 2 2 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.6
17 2 1 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA 01:11.7
18 4 4 COLOMBO GUGLIELMO 2001 STILELIBERO SSD 01:11.9
19 3 5 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU 01:12.6
20 2 8 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 01:13.5
21 3 4 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.6
22 3 3 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU 01:14.0
23 4 6 VISENTIN ENRICO 2002 STILELIBERO SSD 01:16.1
24 3 6 EBONE NICOLA 2001 ONDABLU 01:16.4
25 4 5 GATTAGRISA MARCO 2001 STILELIBERO SSD 01:16.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV Foglio n. 12
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 01/05/2016 ore 17:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VISINTIN CHIARA 2000 HYDROS 01:09.6
2 1 4 TONIN MARIA 2000 ONDABLU 01:10.0
3 1 6 STIZ BENEDETTA 2002 ONDABLU 01:12.8
4 1 3 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.1
5 1 2 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 01:13.7
6 2 3 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.3
7 2 1 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.5
7 2 6 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.5
9 1 1 DALLA TORRE ADELE 2002 ASD ARCA NUOTO 01:14.7

10 2 4 DE POLO LISA 2002 ONDABLU 01:15.2
11 1 8 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.1
12 1 7 MILANI ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.2
13 2 2 AGNOLETTO SARA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.2
14 2 7 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA 01:18.6
14 2 5 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.6
16 3 4 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 STELLA MARINA 01:20.4
16 4 5 FASSETTA SARA 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.4
18 2 8 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 01:20.6
19 3 6 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU 01:21.2
20 4 4 RIGATO ASIA 2002 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.6
21 3 3 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.0
22 3 5 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.1
23 4 3 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.5
24 3 2 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.0
25 4 6 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU 01:29.6
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV Foglio n. 13
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 01/05/2016 ore 17:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 02:30.1
2 1 4 FISTAROL FILIPPO 2000 HYDROS 02:32.1
3 1 3 VALERIO CRISTIAN 2000 HYDROS 02:43.8
4 1 2 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 02:51.0
5 1 6 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:52.6
6 2 4 CARRERA FEDERICO 2001 ONDABLU 02:58.4
7 2 5 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:04.6
8 2 3 VANIN SAMUELE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:09.6
9 2 6 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 03:10.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV Foglio n. 14
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 01/05/2016 ore 17:27
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PENZO MARTINA 2002 STILELIBERO SSD 03:01.0
2 1 5 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:03.9
3 1 3 GOSETTO GIULIA 2003 STILELIBERO SSD 03:05.8
4 1 1 STANGHELLINI SILVIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:06.2
5 1 7 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ASD ARCA NUOTO 03:15.9
6 1 6 LIESSI DENISE 2002 ASD ARCA NUOTO 03:16.7
7 1 2 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 03:19.0
8 1 8 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 STILELIBERO SSD 03:31.6
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV Foglio n. 15
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 01/05/2016 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:12.5
2 1 3 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:18.8
3 1 2 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROS 04:22.1
4 1 8 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:22.7
5 1 7 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 04:23.2
6 1 1 GESSI CHRISTOPHER 1998 HYDROS 04:23.9
7 1 5 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTO 04:24.4
8 2 5 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 04:28.0
9 2 2 FORMENTIN ANGELO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 04:28.1

10 1 6 SALGARELLI TOMMASO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:30.8
11 2 4 RECH SIMONE 2000 ASD ARCA NUOTO 04:31.6
12 2 7 VISENTIN SAMUELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:34.1
13 2 6 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:34.4
14 2 3 GESSI GREGORY 2002 HYDROS 04:35.9
15 3 2 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:42.5
16 3 4 PERUZZETTO ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 04:46.3
17 3 3 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 04:47.6
18 3 5 GOSETTO ALBERTO 2001 STELLA MARINA 04:51.8
19 3 6 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 04:56.4
20 3 7 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 04:59.1
21 2 1 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 05:01.0
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV Foglio n. 16
01/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Domenica 01/05/2016 ore 17:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 HYDROS 09:23.9
2 1 3 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 09:43.0
3 1 5 PERUZZETTO ANNA 2001 HYDROS 09:46.0
4 1 6 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 ANTARES NUOTO 09:46.2
5 1 2 AGNOLETTO SARA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 10:09.1
6 1 7 CONTESSOTTO MADDALENA 2003 STELLA MARINA 10:16.5
7 2 4 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 10:18.1
8 2 2 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 10:23.0
9 2 5 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 10:37.6

10 2 6 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 10:50.3
11 2 3 ZORNIO BARBARA 2003 ATLANTIC SPORT 11:33.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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